Глава                                                Татарстан Республикасы

Городищенского сельского поселения          Чyпрэле муниципаль районы

Дрожжановского муниципального
   Городище авыл жирлеге

      района Республики Татарстан                                    Башлыгы
422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Городище, ул.Клубная,д.6а

тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               №  4                                                                                 16.04.2012 г.

  Об утверждении схем  размещения нестационарных торговых объектов на территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ

     В целях реализации в статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г.№ 381-ФЗ “Об основных государстенного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации” в соответствии с приказом министра промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011г. №34-ОД “ Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах,

     расположенных на территории населенного  пункта:  село Городище,
     улица Клубная, дом № 6а, здание Городищенского СДК, село Новое

    Чекурское улица Центральная д.22а и разместить на официальном сайте
    в Портале муниципальных образований Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Городищенского сельского поселения:                    С.А. Салифанов

                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                      к постановлению Главы Городищенского

                                                                                                                      сельского поселения Дрожжановского

                                                                                                                      муниципального района РТ

                                                                                                                                 № 4 от 16.04.2012г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ

	№ п/п
	Наименование и место размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта(здания, строения, сооружения)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Периодичность размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	с.Городище ул.Клубная, д.6а, в 5 метрах от здания Городищенского СДК
	80 кв.м.
	Палатки, автолавки
	4
	Непродовольственные товары
	В течение года 4 раза в месяц